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En av foretagen som haft praktikanter fran Svartedalsskolan ar Nudie. Palle Stenberg halsade eleverna med orden "Ni ar framtiden
som ska sitta pa stolarna vi sitter pa idag, lycka till!" Foto: Alexandra Stenlund
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Nytt prao-grepp ska motverka
segregation i Biskopsgarden

Idag ar det grand final pa Vastsvenska Handelskammaren. 64 elever fran
Biskopsgarden star infor foretagare, larare, rektor och foraldrar och
presenterar vad deras forsta prao-vecka betytt for dem.

Prao syftar till att elever ska kunna fa en inblick hur arbetsliv fungerar och i
basta fall arbetsplatser inom ett omrade som ar intressant for framtida
yrkesval. Det har snart gatt ett ar sedan det blev lag pa att samtliga elever i
8:e klass ska erbjudas praktisk arbetslivsorientering, prao. Det ar ocksa ett ar



sedan Palle Stenberg, vd for Nudie traffade Kicki Jaballah, projektledare for
Kultur och Service i vastra Hisingen. Han berattade att foretaget garna ville
hjalpa till att skapa forutsattningar for inkludering i Biskopsgarden och
samtidigt knyta natverk med unga harifran. Kicki som hade arbetat som
projektledare i flera ar, bland annat for skola i Centrum, kande val till ungas
villkor i stadsdelen.

Det tog inte manga veckor innan de tva hade samlat ihop ett gang tunga
naringslivsprofiler fran staden som tillsammans med rektor Hector Strello pa
Svartedalsskolan arbetade fram ett nytt koncept for skolans prao-verksamhet.
Konceptet doptes till Bloom och syftar pa ambitionen att fa bade elever och
arbetsplatser att kanna delaktiga i processen dar formagor och intressen
vaxer och blommar. Har involveras elever och foraldrar tidigt i processen och
eleverna far aktivt soka sin prao och genomfora praktik inom ett omrade som
intresserar dem.

-Manga elever har inte alls tillgang till natverk sa som unga vars foraldrar ar
uppvaxta i Sverige kan ha. Nu 6ppnar vi nagra av alla dorrar till eftertraktade
arbetsplatser, vilket kanns otroligt viktigt och roligt, sager Kicki Jaballah,
projektledare for Bloom-projektet pa Vastra Hisingen.

Hon menar att det finns en stark och arlig vilja att bidra till den stad man vill
bo och verka i, bade for det privata naringslivet och for staden. Forutom det
faktum att foretagare engagerat sig pa ett personligt plan i mottagandet av
elever pa sina arbetsplatser, skiljer sig Svartedalsskolan forberedelser infor
praotiden fran andra skolors. Eleverna har fatt lara sig att skriva CV och sedan
skickat ut till tre olika foretag. Sedan har foretagen som erbjuder praktik akt
ut till skolan och moétt dem i deras miljo istallet for tvart om.

-Detta har gett eleverna mojlighet att fa kunskap om de olika féretagen och
ocksa traffa foretradare. Dessutom har engagemanget fran dessa foretag
tydligt signalerat att de vill ha elever fran just Biskopsgarden som
praktikanter, sager Kicki Jaballah.

Foraldrarna viktiga

Det kan vara svart for foretag att veta hur de ska utforma praotiden sa att den
blir bra. Bloom-projektet har darfor fokuserat pa ett ndra samarbete mellan
stad, foraldrar, elever och foretag.

-Vi har uppmanat foraldrarna att engagera sig genom att verkligen se till att



eleverna kommer ivag i tid pa morgonen; genom att peppa och pusha och
garna fraga hur dagen har varit nar de kommer hem. Eleverna vet ocksa att
om de skoter sig och visar framfotterna sa ar chansen till sommarjobb stor,
sager Kicki Jaballah.

Fakta

Bloom-konceptet testas pa Svartedalsskolan under vecka 12. Mandag till
torsdag ar eleverna ute pa foretagen och praktiserar. Pa fredag den 22 mars
kl 9-15 pa Vastsvenska Handelskammaren redovisar de sina olika
erfarenheter for sina handledare, larare och foraldrar.

En utvardering ska goras for att ta reda pa vad som fungerat allra bast i det
nytankande samarbetet och varfor det gatt sa bra. De positiva erfarenheterna
ska kunna anvandas till att utveckla konceptet vidare, inom Goteborg och
utanfor. Nasta ar ar malet att kunna erbjuda 1 000 elever i Biskopsgarden
intressanta och spannande prao-platser. Darmed erbjuds samtidigt foretagen
1 000 nyfikna, vetgiriga och ambitiosa elever fran Biskopsgardens skolor.

Har du ytterligare pressfragor, kontakta:

Kicki Jaballah, projektledare Bloom-konceptet, Vastra Hisingen
Tele: 0725-30 61 83

E-post: kicki.jaballah@vastrahisingen.goteborg.se

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktdor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43
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Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-51201 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkop och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

= A joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
ah l 072-856 69 81

031-701 50 21
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Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416
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Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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